1

2021 年 4月 30 日

各  位

  会 社 名 タカラスタンダード株式会社

   代 表 者 名      代表取締役社長 渡 辺 岳 夫

   （コード番号 7981  東証 第一部）

   問い合せ先 執行役員管理本部人事部長 武  昭 史

   電 話 番 号 ０６－６９６２－１５０１

人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年 4 月 30 日開催の取締役会において、下記の通り、人事異動を行うことを決議し

ましたのでお知らせいたします。

記

１．執行役員の人事異動について（発令日：2021 年 6 月 29 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

常務執行役員

管理本部人事部管掌兼

管理本部総務部管掌

執行役員

管理本部総務部長
 白 坂 佳 道

常務執行役員 執行役員 東日本直需支社長 落 合 秀 信

執行役員

東日本直需支社営業

部第一営業部長兼営

業管理部長

荒 木 亮 二

執行役員  福岡支社長 藤 田   誠

顧問 専務執行役員東京支社管掌  土 田   明

顧問 執行役員管理本部人事部長  武   昭 史

２．部門長の人事異動について（発令日：2021 年 6 月 29 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

管理本部総務部長 管理本部総務部  吹 原 達 矢

2

新職 旧職 継続職 氏名

管理本部人事部長 管理本部人事部  山 田 和 之

３．顧問の退任について（発令日：2021 年 6 月 29 日付）

新職 旧職 継続職 氏名

退任 顧問  小 渕 研 治

退任 顧問  高 塚 宏 一

退任 顧問  上 谷   隆

退任 顧問  森 井 真一郎

以 上